Бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа»

     Приказ

25.04. 2022г.                              № 90

О  проведении занятий по противопожарной безопасности

В преддверии майских праздников в целях минимизации случаев

травматизма, гибели, возникновения пожаров и пожароопасных ситуаций

п р и к а з ы в а ю:

Ответственному за ГО, ЧС в БОУ ОСОШ  Новиковой В.М. провести с

учащимися БОУ ОСОШ мероприятия, направленные на соблюдение

требований пожарной безопасности в период праздничных дней

(дополнительные инструктажи по противопожарной безопасности).

Директор БОУ ОСОШ

МО Динской район                                                                         Г.А.Павлюк

С приказом ознакомлена:

 Новикова В.М.

		2022-06-10T16:21:26+0300
	Павлюк Галина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью